



JÕHVI VALLAVOLIKOGU

MAAELUKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Jõhvis, 14. märtsil 2023, nr 1-5.8/14

Koosoleku algus kell 17.00
lõpp kell 18.10

Koosolekut juhatas maaelukomisjoni esimees Priit Kama, protokollis volikogu kantselei juhataja-jurist Piia Lipp.

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Arvo Aller ja arendusnõunik Rein Luuse (registreerimisleht lisatud).

Päevakorras:

1. Volikogu 30.03.2023 istungile esitatud eelnõu „Jõhvi valla 2023. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.
2. Jõhvi pargi arendus ja pooleli olevad projektid.
3. Muud küsimused.

1. Jõhvi pargi arendus ja pooleli olevad projektid.

Arendusnõunik Rein Luuse tutvustas Jõhvi pargi ümbruses asuvaid vabu maid ning põgusalt pargi ajaloolist kasutust ja olemust. Samuti andis ülevaate olemasolevatest ja perspektiivsest looduskaitsealusest territooriumist (linnapark ja allee) ning linnapargi rekonstrueerimiseks 2016. aastal koostatud kolmeosalisest lahendusest koos eelarvestatud (selleaegsete) summadega. Arendusnõunik andis ülevaate rekonstrueerimisplaani erinevate etappide teostamisest – millised planeeritud tegevused on tehtud ja millised tegemata ning millised planeeritud tegevused ja objektide rajamised on asendatud teiste objektide ja lahendustega, mistõttu ei ole algselt planeeritud võimalik sellisel kujul enam ellu viia.

Kohalolijate vahel toimus arutelu 2016. aasta pargi rekonstrueerimise lahenduste teemal ning milliseid objekte, mida saaks rahastada mõnest meetmest, võiks pargis veel olla.

Kohalolijate vahel toimus arutelu pargis kasvavate puude tervisest ning abivallavanem Arvo Aller ja arendusnõunik Rein Luuse andsid ülevaate millal ja milliseid hooldustöid pargis planeeritakse ning pargi üleüldise haljastuse ja puude hooldamise plaanidest.

Toimus arutelu parki discgolfi raja ja petanki väljaku rajamise teemadel.

Komisjoni liikmed tundsid huvi milliseid tegevusi näeb pargis ette arendusnõunik isiklikult.

Arendusnõunik andis teada oma isiklikud eelistused, kuid leidis, et konkreetsed otsused peavad sündima poliitilistest kokkulepetest ning pargi sisustamisel ei peaks enam lähtuma 2016. aastal kavandatust, sest olukord ei ole sellel ajal kavandatuga sarnane ja prioriteedid ei pruugi enam sarnased olla. Samuti leidis arendusnõunik, et linna rohealasad tuleb vaadata ja arendada kogumina, mitte pöörata tähelepanu vaid pargi arendamisele.

Ühise arutelu käigus leiti, et pargis võiks olla koerte jalutusväljak, lemmikloomade väljaheidete urnid varustatuna kogumiskottidega ja sillad saarekestele ning muusikaväljaku vahetusse lähedusse võiks rajada välikohviku. Arutati ka millised 2016. aastal planeeritud tegevused on realiseeritud ja milliseid

võiks veel realiseerida ning milline kate peaks olema pargi teedel, abivallavanem andis ülevaate pargi valvest.

Teema lõpetuseks leidsid komisjoni liikmed, et pargi ja kogu linna rohealade arendus võiks sammhaaval teemaks olla igal aastal, samas tuleks jõuda kokkulepeteni mida rohealadel näha tahetakse ja selgitada milline on nõudlus rohealade kasutuse osas.

2. Volikogu 30.03.2023 istungile esitatud eelnõu „Jõhvi valla 2023. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine“ läbivaatamine.

Lisaeelarve eelnõud tutvustas seletuskirja vahendusel abivallavanem Arvo Aller.

Toimus arutelu Jõhvi Põhikooli uue hoone väliala korrastamise ning kooli ümber liikluskorralduse teemadel.

Komisjoni liikmed nõustusid eelnõu esitamisega volikogu 30.03.2023 istungile menetlemiseks.

Komisjoni esimees Priit Kama tänas kõiki koosolekul osalemise eest ja andis teada, et järgmine komisjoni koosolek toimub 11. aprillil.

(allkirjastatud digitaalselt)

Priit Kama
Koosoleku juhataja